
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 
RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 

Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 04224214 

68 

pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail 

ufficio11.treviso@istruzione.it 
 

 
 
 
Prot.n 11761/C3                                                                                                       Treviso, 11.08.2011 
 
                                                             IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 
  VISTO il C.C.N.I. riguardante la mobilità del personale docente educativo ed A.T.A. per l’a.s.2011/2012 

sottoscritto il 22 febbraio 2011; 
VISTA l’O.M. n.16 del 24 febbraio 2011 applicativa del C.C.N.L. 22/2011; 
VISTI i trasferimenti del personale ATA  pubblicati con il provvedimento prot.n.10629 in data 28.07.2011; 
RISCONTRATI degli  errori materiali dopo la predetta data di pubblicazione; 
PROCEDENDOSI alla modifica ed integrazione degli elenchi dei trasferiti; 
 
                                                             D E C R E T A 
 
Per le motivazioni sopra espresse l’elenco dei trasferimenti del personale ATA aventi effetto dall’anno 
scolastico 2011/2012 di cui al provvedimento prot. n.10629 del 28.07.2011 viene  modificato ed integrato nel 
modo appresso indicato: 
 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  
 
CASAGRANDE PAOLO 21.03.1957(TV) 
 
DA I.C. “Stefanini” IV C.– TVIC87300D 
A    IC. “Martini”    I  C.  – TVIC870002 
(rettifica di titolarità per dimensionamento) 
 
OTTAVIANI VALERIA 14.08.1952(PS) 
 
DA I.C. “Martini” I C. – TVIC870002 
A I.C. “Stefanini” IV C. – VIC873 00D 
 
BOLZON GIOVANNA 07.08.1954(TV)  
DA I.C. CASTELFRANCO II – TVIC839002 
A I.C. CASTELFRANCO IV – TVIC840006              
 
 
ASSISTENTI TECNICI 
 
GALLO CORRADO 30/06/1957(TV) 
 
DA I.P.S.S.A.R.”Beltrame” VITTORIO V.TO –TVRH0600P  



A I.S.II GRAD.IS VITTORIO V.TO CITTA’ D. VITTORIA – TVIS00700P 
 
 
AREA AR01 – MECCANICA ( revoca trasferimento) 
 
ZORDAN MARIA GRAZIA 25.08.1969(VI) viene confermata la titolarità presso l’I.P.S.S.A.R. di 
Castelfranco Veneto sull’area AR20 – ALBERGHIERA  ritenendosi soddisfatta la domanda di trasferimento 
per perdita di titolarità, art.59 CCNL del 29.12.2007. 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esprimere le procedure dagli artt.135, 1236,137 e 
138 del C.C.N.L. del 29.1.2007 richiamate dall’art.12, punto 2 del C.C.N.I. del 22 febbraio 2011 sulla 
mobilità. 
I Dirigenti Scolastici dove il predetto personale presta servizio sono invitati a comunicare il contenuto del 
presente provvedimento al personale interessato. 
 
                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                     Maria Giuliana Bigardi 
 
Ai Dirigenti Scolastici – Loro Sedi 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Treviso 
Alla Direzione Servizi Vari Treviso 
Documento da pubblicare all’Albo 
    
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
USP di Treviso –Ufficio Personale A.T.A. Responsabile: Dott.ssa Giustino Ornella 
   Responsabile della procedura: Matteo Antonio                            
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
                                               
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  USP di Treviso –Ufficio Personale A.T.A. Responsabile: Dott.ssa Giustino Ornella 
   Responsabile della procedura: Matteo Antonio                            
 
 
                     
                      
 


